

ZP/UR/128/2014

Rzeszów, 02.10.2014r.

**Zamawiający:**

Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,  
którzy pobrali siwz  
nr ZP/UR/128/2014**

**Wyjaśnienia treści siwz z dn. 02.10.2014r.**

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/128/2014 na **Dostawa wyposażenia laboratoryjnego w ramach projektu „Budowa Podkarpackiego Centrum Innowacyjno-Badawczego Środowiska w Rzeszowie”** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

**Sterylizator czysty**

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści 60 dniowy termin realizacji zamówienia?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści temperaturę sterylizacji programowaną do max. 136 st.C?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza temperaturę sterylizacji programowaną do max. 136 st.C?

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści temperaturę rozgrzewania regulowaną w zakresie 60-99 st.C z tolerancją +/-3 st.C ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści temperaturę rozgrzewania regulowaną w zakresie 60-99 st.C z tolerancją +/-3 st.C ?

**Pytanie 4:**

Czy system rozgrzewania i podtrzymywania temp. wsadu może pracować w zakresie 60-99 st.C z tolerancją +/-3 st.C ?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 5:**

Czy pod pojęciem automatycznego zamykania pokrywy Zamawiający rozumie automatyczne blokowanie(ryglowanie) drzwi komory?

**Odpowiedź:**

Tak

**Sterylizator do odpadów mikrobiologicznych**

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuści temperaturę rozgrzewania - sterylizacji programowaną w zakresach 60-99 st.C oraz 99-136 st. C ,

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 7:**

Filtr mikrobiologiczny – prosimy o dopuszczenie wymiany filtra przez autoryzowany serwis producenta.

**Odpowiedź:**

Dopuszcza się możliwość wymiany filtra przez serwis- w okresie trwania gwarancji usługa bezpłatna.

**Pytanie 8:**

Czy opisane wiadro ze stali nierdzewnej na worek z odpadami, może mieć wymiar fi 375/275 mm ?

**Odpowiedź:**

Tak

**Powyzsze odpowiedzi staja się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.**

z up. Rektora UR  
z-ca KIEROWNIKA  
Działu Zamówień Publicznych

mgr Dariusz Wakula

.....  
*Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona*